
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI INTERVENTI ALLE PERSONE E SVILUPPO SOCIALE
 

                                                                                        NR. 81

                                                                                       DEL 15-02-2022

OGGETTO: CONTRIBUTO AFFITTO 2021: TRASFERIMENTO
ORDINARIO DELLA REGIONE TOSCANA (RIPARTO
CONTRIBUTO AFFITTI L. 431/98 ANNO 2021 E MISURA
STRAORDINARIA AFFITTI POESIA). - APPROVAZIONE
GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la propria determinazione, esecutiva, n. 907/251 del 30/11/2021, con la quale è
stata approvata la graduatoria provvisoria e sono stati presi gli impegni di spesa n.
1.136/2021, n. 1.137/2021 e n. 1.138/2021, per un totale di € 161.021,85;

Preso atto delle ricevute di pagamento dell’affitto anno 2021 trasmesse ad integrazione
di quelle già presentate entro la scadenza del 15 novembre 2021;

Preso atto che a seguito di  BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI UN
CONTRIBUTO AD INTEGRAZIONE DEL CANONE DI LOCAZIONE  Prot. n.
17612 del 14.10.2021
approvato con propria determinazione n. 753/207 del 14/10/2021, esecutiva, le
domande pervenute sono state n. 111, di cui n. 104 accettate (n. 65 in fascia A e n. 39
in fascia B) e n. 7 escluse con le motivazioni a fianco riportate, come da allegati A) e
B), che formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

Stabilito di approvare la graduatoria definitiva del contributo affitto per l’anno 2021,
come da allegati A) e B);

Visti:
Il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Il vigente Statuto comunale;
Il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;



La nomina sindacale, decreto n. 28 del 28.12.2021;

DETERMINA:

Di approvare, per le motivazioni ben espresse in premessa, la graduatoria1)
definitiva del contributo affitto per l’anno 2021, composta da n. 104 domande
accettate di cui n. 65 in fascia A e n. 39 in fascia B, come da tabella allegata a
far parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di escludere n. 7 richiedenti, per le motivazioni ivi specificate, come da tabella2)
B), allegata a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che ai sensi dell’art. 4 del bando: “…il Comune di Porcari non3)
inoltrerà comunicazioni personali all’indirizzo dei singoli interessati circa
l’eventuale esclusione o collocazione nella graduatoria provvisoria e definitiva:
i rispettivi provvedimenti saranno pubblicati all’Albo pretorio on line e
disponibili, presso il servizio “Interventi alle persone” – posto in via Roma n.
121”;

Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato sul sito nell’apposito spazio4)
“D. Lgs. n. 33/2013 Amministrazione Trasparente”;

Di rinviare la relativa liquidazione a successivi atti.5)

Il Responsabile di Servizio
(Dott.ssa Antonella Bertolli)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005


